
UCHWAŁA NR XXI/128/2025 
RADY GMINY BOROWIE 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Borowie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2025r. poz. 1153) Rada Gminy Borowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z przyjęciem rezygnacji Radnych z członkostwa w poszczególnych komisjach w uchwale 
Nr II/3/2024 Rady Gminy Borowie z dnia 27 maja 2024 roku w sprawie powołania składów osobowych stałych 
komisji Rady Gminy Borowie w § 1 pkt 2 i 3 otrzymują nowe brzmienie: 

„2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w składzie:  
Monika Serzysko  Przewodnicząca 
Marcin Bombiński   Wiceprzewodniczący 
Daniel Król    Członek 
Katarzyna Rogala   Członek 
Aneta Sowa   Członek 
3. Komisja Zdrowia, Spraw Socjalnych, Oświaty i Kultury w składzie:  
Daniel Król    Przewodniczący 
Maria Szczypek            Wiceprzewodnicząca 
Aneta Sowa    Członek 
Marcin Mazurek   Członek 
Marzena Nowak   Członek 
Marcin Chilkiewicz   Członek”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Borowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Świątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE617BE0-7980-43AA-B7C5-A6785BF31AFC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zasady powoływania komisji stałych rady gminy określa art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie 
gminnym, zgodnie z którym Rada Gminy ze swego grona może powoływać stałe i doraźne 
komisje do realizacji określonych zadań, ustalając jednocześnie zakres ich działania oraz 
skład osobowy.  

W Statucie Gminy Borowie, w § 8, wskazano katalog komisji stałych działających przy 
Radzie, do których należą: Komisja Rewizyjna, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, Komisja 
Zdrowia, Spraw Socjalnych, Oświaty i Kultury oraz Komisja Rolnictwa, Rozwoju 
Gospodarczego, Finansów i Budżetu. 

Składy osobowe powyższych komisji zostały ustalone uchwałą Nr II/3/2024 Rady Gminy 
Borowie z dnia 27 maja 2024 r.  

W dniu 24 listopada 2025 r. Rada Gminy Borowie podjęła uchwałę Nr XX/117/2025, w 
której przyjęto rezygnację radnego Jarosława Świątka z członkostwa w Komisji Zdrowia, 
Spraw Socjalnych, Oświaty i Kultury. Następnie, w dniu 15 grudnia 2025 r., Rada Gminy 
Borowie podjęła uchwałę Nr XXI/127/2025, przyjmując rezygnację radnej Anety Sowy z 
pełnienia funkcji przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

W związku z zaistniałymi zmianami konieczne jest dokonanie odpowiednich modyfikacji 
w składach osobowych komisji stałych Rady Gminy, tak aby mogły one należycie 
wykonywać powierzone im zadania.  

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE617BE0-7980-43AA-B7C5-A6785BF31AFC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/128/2025 RADY GMINY BOROWIE z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


